
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

27 травня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 640-46 /VIII 

 

Про зарахування до списку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов 

при виконавчому комітеті Козелецької  

селищної ради гр. Тристан І.М. 

  

Відповідно до п.2 ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст.ст. 40, 42 Житлового кодексу Української РСР, Положення про 

квартирний облік при виконавчому комітеті Козелецької селищної ради, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Козелецької селищної ради 

від 24.10.2017 р. № 79/VIII, враховуючи висновки громадської комісії з 

житлових питань при виконавчому комітеті Козелецької селищної ради, 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Зарахувати до списку осіб, що потребують поліпшення житлових 

умов та мають першочергове право на отримання житла, при виконавчому 

комітеті Козелецької селищної ради, гр. Тристан Ірину Михайлівну 1978 р.н. 

у складі сімꞌї з чотирьох осіб, як таку, що потребує поліпшення житлових 

умов, як багатодітна сім'я за номером 60. 

2. Головному спеціалісту з питань комунальної власності внести 

відповідні записи в книгу обліку потребуючих поліпшення житлових умов 

згідно п.1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ярошенко 

І.В. 

Селищний голова                                                                           О.Б. Дмитренко 


